UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
Departamento de Medicina Veterinária

Caixa Postal 3037 - CEP 37200-900 - Lavras - MG
Telefone (35) 3829 - 1148

Em 26 de Janeiro de 2024

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DE APURAÇÃO DOS VOTOS DE
ELEIÇÃO PARA CHEFE E SUBCHEFE DO DMV -

MANDATO 2024-2028

Informamos a seguir, que no dia 26/01/2024 foi realizada a apuração dos

votos  de  seleção  para  Chefe  e  Subchefe  do  Departamento  de  Medicina

Veterinaria   -  DMV (Edital  de convocação nº  07/2023 DMV) o resultado da

apura;áo foi:

● Candidatos:  Elaine  Maria  Seles  Dorneles  (chefe)  e  Djeison  Lutier

Raymundo (subchefe): 34 votos

● Abstenção: 1 voto

Atenciosamente,

Presidente da Comissão Receptora e Escrutinadora

		2024-01-29T10:20:08-0300